[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 47 от 15 сентября 2017 года                                                             дер.Колтуши

О внесении изменений в решение совета депутатов № 72 от 25.11.2016 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда Министерства Обороны Российской Федерации, расположенного на территории МО Колтушское СП, находящегося на обслуживании обособленного подразделения «Санкт-Петербургский» ООО «ГУЖФ»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, обращением обособленного подразделения «Санкт-Петербургский» ООО «ГУЖФ» совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в решение совета депутатов № 72 от 25.11.2016 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда Министерства Обороны Российской Федерации, расположенного на территории МО Колтушское СП, находящегося на обслуживании обособленного подразделения «Санкт-Петербургский» ООО «ГУЖФ» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «находящегося на обслуживании обособленного подразделения «Санкт-Петербургский» ООО «ГУЖФ»» исключить;
1.2. В таблице Приложения № 1 к решению строку 1.6 пункта 1 исключить;
1.3.  В Приложении №1 к решению слова «плата за вывоз твердых бытовых отходов в составе платы за содержание и ремонт жилого помещения применяется до 31.12.2016 года» исключить.
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
3.     Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации.

Глава муниципального образования	                                            В.В. Денисов